UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:          /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bắc Giang, ngày     tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

  Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tài chính.

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị

sự nghiệp công lập, Sở Nội vụ trân trọng kính mời các đồng chí về dự họp bàn,

thống nhất phương án thực hiện hợp đồng lao động làm công việc hỗ trợ, phục

vụ theo quy định tại Nghị định số 111/2022/NĐ-CP:

1. Thành phần mời dự:

- Lãnh đạo Sở Nội vụ; Phòng Tổ chức biên chế;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy: đại diện lãnh đạo Ban, công chức có liên quan;

- Văn phòng UBND tỉnh: đại diện lãnh đạo Văn phòng, Trưởng phòng

Nội chính và Kiểm soát thủ tục hành chính;

- Sở Tài chính: đại diện lãnh đạo Sở, công chức có liên quan.

2. Thời gian: bắt đầu từ 8h00, thứ 6, ngày 28 tháng 7 năm 2023.

3. Địa điểm: hội trường tầng 3 - Sở Nội vụ.

Đề nghị các đồng chí bố trí thời gian về dự họp đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-26T16:14:31+0700

		2023-07-26T16:38:36+0700

		2023-07-26T16:38:45+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-26T16:39:16+0700